
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada domes  

       teritoriālās un attīstības komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

   Ludzā 

2024. gada 20. novembrī                                                                     Nr. 11 

 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 11.00 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Modris Karpovs, Oskars Petinens 

 

Sēdē nepiedalās: Oļegs Agafonovs – darbnespēja, Aivars Meikšāna – neierašanās iemesls 

paziņots 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona 

Igovena, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece Ilona Mekša, nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, administratīvās nodaļas darba aizsardzības 

vecākā speciāliste Skaidrīte Dombrovska, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs, Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja Marita 

Stepanova, Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības pārvaldes galvenais saimniecības 

pārzinis Tālis Mūrnieks, Malnavas, Goliševas un Mērdzenes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāja Irēna Kaupuže, Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes pagastu 

apvienības pārvaldes vadītājs Miervaldis Trukšāns, Istras, Rundēnu un Lauderu pagastu 

apvienības pārvaldes vadītāja Ilona Merkulova, Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības 

pārvaldes vadītājs Andris Valeinis 

 

Sēdes vadītāja Renāte Mikaskina informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumiem darba kārtībā iekļaut 6 (sešus) papildu jautājumus. 

 

Balsošanas rezultāti: 

1.priekšlikums 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

“PAR” – 3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET”- nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 21. punktu (lēmuma projekts “Par Briģu pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu”). 

 

2.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET”- nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 22. punktu (lēmuma projekts “Par Nirzas pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu”). 

 

3.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET”- nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 23. punktu (lēmuma projekts “Par Lauderu pagasta 

iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu”). 

 

4.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET”- nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 24. punktu (lēmuma projekts “Par saistošo noteikumu Nr. 

__/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 05.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ 

apstiprināšanu”). 

 

5.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET”- nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 25. punktu (lēmuma projekts “Par Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā 

politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo 

ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma 

noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu 

sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas projekta “Ģimeniskai videi 

pietuvinātas senioru mājas izbūve” atsaukšanu”). 

 

6.priekšlikums 

“PAR” – 3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens), “PRET”- nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 26. punktu (lēmuma projekts “Par grozījumu 2024.gada 

23.oktobra Ludzas novada pašvaldības domes lēmumā Nr.423 “Par pārvaldes uzdevumu 

deleģēšanu” (prot. Nr. 14, 6.§)”). 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā. 

2. Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā. 

3. Par Ludzas pilsētas iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par Kārsavas pilsētas iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

5. Par Salnavas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

6. Par Mežvidu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultāta apstiprināšanu. 

7. Par Malnavas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

8. Par Goliševas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

9. Par Mērdzenes pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

10. Par Rundēnu pagasta un Pasienes pagasta iedzīvotāju padomju vēlēšanas rezultātu 

apstiprināšanu. 

11. Par Blontu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

12. Par Ciblas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu. 

13. Par Līdumnieku pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par Pušmucovas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par Zvirgzdenes pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

16. Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu SIA “ALAAS” no 01.01.2025.. 

17. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa sēdes 

lēmumā Nr.307 “Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisijas 

sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 17.§)”. 

18. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28.oktobrī sēdes 

lēmumā “Par Ludzas novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemēm 

tiesiskuma izvērtēšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 

62.§)”. 

19. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Ludzas 

novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu. 

20. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Par kārtību, 

kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” 

apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

 

21. Par Briģu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

22. Par Nirzas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

23. Par Lauderu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

24. Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu. 

25. Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas 

"Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai 

videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" 

otrās kārtas projekta “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve” atsaukšanu. 

26. Par grozījumu 2024.gada 23.oktobra Ludzas novada pašvaldības domes lēmumā Nr.423 

“Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu” (prot. Nr. 14, 6.§). 

 

   



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

1.§ 

Par Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo: Skaidrīte Dombrovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

jaunā redakcijā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

 

Ziņo: Skaidrīte Dombrovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Ludzas sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plānā" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

3.§ 

Par Ludzas pilsētas iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ilona Mekša 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas pilsētas iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

4.§ 

Par Kārsavas pilsētas iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Marita Stepanova 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Kārsavas pilsētas iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

5.§ 

Par Salnavas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Tālis Mūrnieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Salnavas pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

6.§ 

Par Mežvidu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Tālis Mūrnieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Mežvidu pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultāta apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

7.§ 

Par Malnavas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Irēna Kaupuže 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par Malnavas pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

izskatīšanai domei. 

 

8.§ 

Par Goliševas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Irēna Kaupuže 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Goliševas pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

9.§ 

Par Mērdzenes pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Irēna Kaupuže 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Mērdzenes pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

10.§ 

Par Rundēnu pagasta un Pasienes pagasta iedzīvotāju padomju vēlēšanas rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ilona Merkulova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Rundēnu pagasta un Pasienes 

pagasta iedzīvotāju padomju vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

11.§ 

Par Blontu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Ziņo: Miervaldis Trukšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Blontu pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

12.§ 

Par Ciblas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Miervaldis Trukšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ciblas pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

13.§ 

Par Līdumnieku pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Miervaldis Trukšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Līdumnieku pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

14.§ 

Par Pušmucovas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Miervaldis Trukšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Pušmucovas pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

15.§ 

Par Zvirgzdenes pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Miervaldis Trukšāns 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Zvirgzdenes pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

16.§ 

Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu SIA “ALAAS” no 01.01.2025. 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par bioloģisko atkritumu 

apsaimniekošanas maksu SIA “ALAAS” no 01.01.2025." un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

17.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa sēdes lēmumā 

Nr.307 “Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisijas sastāva 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 17.§)” 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa sēdes lēmumā Nr.307 

“Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisijas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 17.§)”" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

18.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28.oktobrī sēdes 

lēmumā “Par Ludzas novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemēm 

tiesiskuma izvērtēšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”                                   

(protokols Nr.4, 62.§)” 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  2 (Modris Karpovs, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Mikaskina) 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021. gada 28.oktobrī sēdes lēmumā “Par 

Ludzas novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības 

zemēm tiesiskuma izvērtēšanas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 62.§)”" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

19.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Ludzas 

novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Ludzas novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

20.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Par kārtību, 

kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas 

novadā” apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

21.§ 

Par Briģu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Andris Valeinis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Briģu pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

22.§ 

Par Nirzas pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Andris Valeinis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Nirzas pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

23.§ 

Par Lauderu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Andris Valeinis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Lauderu pagasta iedzīvotāju 

padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

24.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 

05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas 

novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

25.§ 

Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas 

"Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai 

videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" 

otrās kārtas projekta “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve” atsaukšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo 

un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu 

reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās 

aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju 

attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas projekta 

“Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve” 

atsaukšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

26.§ 

Par grozījumu 2024.gada 23.oktobra Ludzas novada pašvaldības domes lēmumā Nr.423 

“Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu” (prot. Nr. 14, 6.§) 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu 2024.gada 23.oktobra 

Ludzas novada pašvaldības domes lēmumā Nr.423 “Par 

pārvaldes uzdevumu deleģēšanu” (prot. Nr. 14, 6.§)" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:53 

 

Komitejas priekšsēdētāja       R.Mikaskina                                                                                                                           

                                                                                                                                

Protokoliste                                                                                                    I.Vonda 


